[image: image3.png]INSTITUTO FEDERAL DO PARANA

	Ministério da Educação

Instituto Federal do Paraná

Campus Curitiba

	[image: image1]

Ofício Circular nº001/2011 – Campus Curitiba

Curitiba, 18 de fevereiro de 2011.

À Comunidade Interna do Campus Curitiba

Assunto: Homologação do Resultado da Comissão Eleitoral

Caríssimos,

Encaminho a conhecimento de todos o resultado das eleições para Comissão Eleitoral, cujos votos foram computados por segmento, realizadas durante o dia 17 de fevereiro das 9:15h às 21:15h, com três urnas, uma para cada segmento, ou seja, docentes, técnicos administrativos e discentes.

Os eleitos foram os seguintes:

	DOCENTES
	TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
	DISCENTES

	TITULAR 1
	IZOLETE BAJERSKI
	KARINA LABES
	VINICIUS FERRAZ CORREIA ANTUNES

	TITULAR 2
	EDERSON PRESTES SANTOS LIMA
	ROGÉRIO DOMINGOS DE SIQUEIRA
	CAMILA SILVEIRA DA ROSA

	TITULAR 3
	MAGNUS EDUARDO GOULART
	CLAUDIO OLIVEIRA SOUZA
	KALINA MARIAH ARAUJO DE ALVARENGA

	SUPLENTE 1
	CÍCERO JOSÉ ALBANO
	-------
	VALTER ANTONIO MAIER

	SUPLENTE 2
	MARCOS AURELIO PCHEK LAUREANO
	--------
	FELIPE BARRETO GOMES

	SUPLENTE 3
	VILMAR FERNANDES
	-------
	MARILENE SILVA VALENTIM

Os votos e as listas encontram-se à disposição na Secretaria Geral Geral do Campus Curitiba para conferência e possíveis recursos até as 10h do dia 18/02/2011, por meio de protocolo.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Guiomar Martins

Instituto Federal do Paraná

Campus/Curitiba

Diretora de Ensino

Campus Curitiba - Instituto Federal do Paraná - Rua João Negrão, 1285. Rebouças - CEP 80230-150 - Curitiba - Paraná - Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1656.

[image: image2.png]

[image: image3.png]